

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - ТСЖ "Ефремовское 111"  
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ "Ефремовское 111"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "АрмЭко"  
 Стройка - КР кровли ж/д по адресу г. Армавир, ул. Ефремова, 111 подъезды с 4-го по 6-й  
 Объект - Капитальный ремонт кровли (этап № 2: ремонт кровельного ковра)

Форма по ОКУД

Код

по ОКПО  
 по ОКТО  
 по ОКПО

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

1

дата

14.03.2023 г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	23.06.23	14.03.23	23.06.23

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за март-июнь 2023 г.

Смета № 1 Капитальный ремонт кровли (этап № 2: ремонт кровельного ковра)  
 Основание - Договор от 14.03.23 г. № 1

Договорная стоимость строительных работ

1700,000 тыс. руб.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

2184,656 тыс. руб.

Средства на оплату труда

440,824 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

1527,53 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Подготовительные работы</b>							
1	1	Очистка поверхностей кровли скатым воздухом	ТЕР46-08-044-01 прим.	1 м2 поверхности	910	136,63	124333
<b>Раздел 2. Кровельные работы</b>							
Кровля							

ГРАНД-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	2	Оклеивка поверхностей стеклотканью: на нефтябитуме, первый слой	ТЕР13-05-003-03	1 м2 оклеиваемой поверхности	910	545,7	496587	
3	3	Битумы нефтяные строительные марки БН-70/30	ТССЦ-101-0074	т	-4,55	12632,18	-57476	
4	4	Мастика БизМ Синзатим	ТССЦ-101-4215	т	2,275	140448,27	319520	
5	5	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей: битумной грунтовкой, последующий слой (прим.)	ТЕР13-03-001-02 прим.	100 м2 окрашиваемой поверхности	18,2	2911,9	52997	
6	6	Битумы нефтяные строительные марки БН-70/30	ТССЦ-101-0074	т	-0,1574	12632,18	-1989	
7	7	Мастика БизМ Синзатим	ТССЦ-101-4215	т	1,82	140448,27	255616	
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							1189589	
Накладные расходы							368668	
Сметная прибыль							262290	
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>2184656,4</b>	
<b>ВСЕГО по акту Договорная стоимость</b>							<b>1700000,0</b>	

Работу сделал:  Дьяченко П.А.  
(должность, подпись, расшифровка)  
М.П.



Работу принял:  Рузавин В.А.  
(должность, подпись, расшифровка)

